

REVISIONSFIRMAET LEIF MIKKELSEN ApS

Bygholm Søpark 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Leif Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET LEIF MIKKELSEN ApS
Bygholm Søpark 7
8700 Horsens

CVR-nr: 10312574
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 29. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 107.450.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 107.450 foreslåes anvendt således:

Udbytte	500.000
Overført til næste år	-392.550
I alt	107.450

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 3.318.523.

Anpartskapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.991	-2.886
Resultat af ordinær primær drift		-2.991	-2.886
Andre finansielle indtægter		130.460	865.440
Ordinært resultat før skat		127.469	862.554
Skat af årets resultat		-20.019	-203.352
Årets resultat		107.450	659.202
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	300.000
Overført resultat		-392.550	359.202
I alt		107.450	659.202

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		56.783	0
Tilgodehavender i alt		56.783	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.700.115	3.959.399
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.700.115	3.959.399
Likvide beholdninger		344.991	190.451
Omsætningsaktiver i alt		4.101.889	4.149.850
Aktiver i alt		4.101.889	4.149.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.818.523	3.211.073
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		3.818.523	4.011.073
Skyldig selskabsskat		0	29.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283.366	109.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.366	438.777
Gældsforpligtelser i alt		283.366	438.777
Passiver i alt		4.101.889	4.149.850

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.211.073	0	3.711.073
Årets resultat	0	-392.550	500.000	107.450
Egenkapital, ultimo	500.000	2.818.523	500.000	3.818.523

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.